



ประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ขอประกาศ
เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ลงวันที่

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑.	วัสดุทันตกรรม จำนวน ๕๕๐ รายการ	๒,๕๕๘,๒๓๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐

สรุปรายละเอียดแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

หน่วยงาน : โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ

รหัสเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง : M60110011083

ลำดับ	รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
1	P60110030706	วัสดุทันตกรรม จำนวน 550 รายการ	2,558,230.00

รายการแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์ : 1 รายการ

โดย : นาย หนูเพชร ล้นทมเหลียง

ปรับปรุงวันที่ : 07/11/2560

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ผ่านขั้นตอนการอนุมัติของหน่วยงาน โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงค้าง มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559						(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	วัสดุทั่วไป															
1	articulating paper (เกาหมัก)	6pc/box	11	6	12	4	10	0	420	0					0	0
2	camera protector sheaths	100pc/pk	0	0	1	1	1	1	4,500	4,500				1	1	4,500
3	cotton plier	อัน	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
4	dappen dish	อัน	3	5	0	0	0	0	120	0					0	0
5	dental floss	48pc/pk	36	0	12	15	30	0	2,649	0					0	0
6	dental needle no27 21mm.	กล่อง	78	48	42	50	70	60	214	12,840		30		30	60	12,840
7	dental needle no27 31mm	กล่อง	50	28	36	29	48	40	214	8,560		20		20	40	8,560
8	disinfection Impression	500ml /ขวด	0	2	0	1	2	2	1200	2,400		2			2	2,400
9	disinfection solution suction	50pc/pk	5	5	12	1	12	12	2,500	30,000	6		6		12	30,000
10	eucalytus oil	bot	0	0	0	1	1	1	120	120			1		1	120
11	explorer	อัน	0	0	0	0	0	0	120	0					0	0
12	faceshield kit	อัน	0	13	0	0	0	0	850	0					0	0
13	faceshield refill	อัน	11	0	0	11	5	5	180	900	5				5	900
14	faceshield refill แผ่นเล็ก	pc	0	0	0	20	0	0	80	0					0	0
15	film #0 child	150pc/box	4	1	3	0	1	1	1,580	1,580	1				1	1,580
16	film #2 adult	150pc/box	22	9	6	3	2	2	1,980	3,960	2				2	3,960
17	film #4 occlusal	25pc/box	0	0	0	0	0	0	3,500	0					0	0
18	film developer	กระป๋อง	13	3	4	6	2	2	475	950	1		1		2	950
19	film digital #0 child	4pc/pk	0	0	0	1	0	0	10,700	0					0	0
20	film digital #2 adult	4pc/pk	0	0	0	2	1	1	10,700	10,700				1	1	10,700
21	film fixer	กระป๋อง	4	4	4	0	2	2	475	950	1		1		2	950
22	film hanger	pc	33	0	0	0	2	2	90	180	2				2	180
23	fluoride varnish	pc	39	28	24	18	22	20	851	17,013		20			20	17,013
24	gracey 03/04	pc	10	0	0	3	2	2	2160	4,320			2		2	4,320
25	gracey 07/08	pc	10	0	0	0	2	2	2160	4,320			2		2	4,320
26	gracey 11/12	pc	10	0	0	3	2	2	2160	4,320			2		2	4,320

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ตค-ธค)	(มค-มิถ)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
27	gracey 13/14	pc	10	0	0	3	2	2	2160	4,320			2		2	4,320
28	handpiece aimotor	set	0	0	0	1	1	1	23575	23,575			1		1	23,575
29	handpiece airotor	pc	8	30	0	0	0	0	24,500	0					0	0
30	handpiece airotor light generato	pc	0	0	0	2	0	0	23,650	0					0	0
31	handpiece contra angle	pc	2	20	2	0	0	0	5,800	0					0	0
32	handpiece coupling airotor	pc	0	4	0	2	2	2	7,200	14,400				2	2	14,400
33	handpiece micromotor	pc	0	0	1	0	0	0	14,500	0					0	0
34	handpiece prophyhead	pc	0	7	0	0	0	0	5,800	0					0	0
35	handpiece straight micromotor	pc	6	12	0	0	0	0	8,700	0					0	0
36	hemostasis solution	ขวด	2	1	1	1	2	2	1,310	2,620	2				2	2,620
37	Light handpiece	pc	0	0	0	0	0	0	1,680	0					0	0
38	light mobile	pc	0	0	0	0	0	0	1500	0					0	0
39	Light unit	pc	10	7	5	0	5	5	1,250	6,250	5				5	6,250
40	lip&cheek retractor	อื่น	0	0	0	0	2	2	1,200	2,400	2				2	2,400
41	local anesthesia 2% lidocaine	50pc/box	98	235	198	166	211	150	440	66,000		100		50	150	66,000
42	local anesthesia 3%	50pc/box	27	20	10	11	12	10	580	5,800		5		5	10	5,800
43	local anesthesia 4% articaine	50pc/box	140	0	0	0	0	0	650	0					0	0
44	local anesthesia topical gel	กระป๋อง	5	3	7	0	0	0	450	0					0	0
45	local anesthesia topical spray	bot	0	0	0	3	5	0	1,020	0					0	0
46	lubricant oil (ใช้กับเครื่องมือ)	1ltr	0	0	1	0	1	1	4,500	4,500	1				1	4,500
47	tubricant oil for DAC	bot	0	0	0	0	5	5	2,750	13,750	5				5	13,750
48	tubricant oil handpiece	กระป๋อง	13	2	11	2	15	5	1,200	6,000				5	5	6,000
49	model 6 bridge	set	0	0	0	0	0	0	4,600	0					0	0
50	model สอนเบรจทัน	อื่น	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
51	mouth gag	pc	10	0	0	0	0	0	1,350	0					0	0
52	mouth mirror front surface	12pc/pk	6	10	10	10	14	5	950	4,750			5		5	4,750
53	mouth prob	pc	20	6	0	20	10	10	150	1,500			10		10	1,500
54	oil of clove	ขวด	0	2	1	3	2	2	190	380		2			2	380

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือ ณ ปี 2561	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
55	opal dam	4pc/pk	0	0	0	1	6	5	3,156	15,780		5			5	15,780
56	P10 scaler	pc	7	4	24	15	15	15	1,338	20,063			15		15	20,063
57	P10 scaler slimline	pc	0	0	0	10	5	5	4,157	20,785				5	5	20,785
58	P5 scaler tip	pc	0	0	0	10	0	0	2,472	0					0	0
59	papush board	อื่น	2	0	4	0	0	0	2,750	0					0	0
60	photo mirror Occlusal view	pc	0	0	0	0	4	4	4,000	16,000	4				4	16,000
61	plate น้ำลิ้น 5.4cm	pc	0	0	0	11	0	0	100	0					0	0
62	polishing brush	12pc/pk	0	0	0	2	0	0	350	0					0	0
63	polishing brush มีถ่าน	12pc/pk	0	0	0	2	3	0	450	0					0	0
64	pumice	Bot	1	0	0	2	3	3	150	450	3				3	450
65	rubber cup	12pc/pk	4	1	0	2	5	5	150	750	5				5	750
66	rubber cup mendel	12pc/pk	0	0	0	1	2	2	350	700			2		2	700
67	rubber dam clamp anterior pre	pc	20	0	0	12	15	15	410	6,150		10		5	15	6,150
68	rubber dam clamp molar	pc	0	0	0	7	10	10	310	3,100		5		5	10	3,100
69	rubber dam clamp soft clamp	5pc/pk	0	0	0	1	4	4	1,500	6,000	1		3		4	6,000
70	rubber dam flame adult 5x5	pc	0	0	0	10	0	0	350	0					0	0
71	rubber dam flame child 4x4	pc	2	0	0	5	0	0	300	0					0	0
72	rubber dam forcep	pc	1	0	0	0	1	1	3,000	3,000	1				1	3,000
73	rubber dam punch	pc	1	0	0	0	2	2	9,635	19,270	2				2	19,270
74	rubber dam sheet adult	36pc/pk	9	5	6	5	24	24	550	13,200	12		12		24	13,200
75	rubber dam sheet child	36pc/pk	0	0	0	0	8	8	550	4,400	4		4		8	4,400
76	saliva ejector	100pc/pk	118	195	128	152	189	100	69	6,900			100		100	6,900
77	sickel anterior	pc	3	0	0	0	0	0	2,200	0					0	0
78	sickel posterior	pc	0	0	0	0	0	0	2,200	0					0	0
79	snap-a-ray for digital	อื่น	37	0	0	0	2	2	1,500	3,000			2		2	3,000
80	talbot solution	ขวด	0	1	0	2	2	2	240	480	2				2	480
81	transfer forceps	อื่น	0	0	0	0	0	0	750	0					0	0
82	tray 6" * 9"	อื่น	0	0	0	0	0	0	150	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานี้ 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค-ธค)	งวดที่ 2 (มค-มีค)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
83	triple syringe DCI	pc	0	0	4	0	3	0	3	4,000	12,000		3			3	12,000
84	triple syringe เฉพาะ tip	pc	0	0	110	7	0	0	0	300	0					0	0
85	ultrasonic solution	20pc/pk	0	0	0	9	12	0	12	1,580	18,960		12			12	18,960
86	xcp bitewing	box	0	6	0	2	0	0	0	705	0					0	0
87	xcp set Pa bitewing Endo	box	0	6	0	2	0	0	0	2,545	0					0	0
88	แก้ว 2 ออบซ์	pc	0	0	0	0	0	0	0	75	0					0	0
89	แก้ว 7 ออบซ์	อัน	0	0	0	0	0	0	0	120	0					0	0
90	ชุดตรวจฟัน 3 เกลอ พร้อมฉากแก้วน้ำ	set	8	1	0	30	23	0	23	650	14,950	23				23	14,950
91	สายเขนตีพื่อเครื่องชุดหินปูน	pc	0	0	0	0	0	0	0	2,500	0					0	0
92	เสื้อตะกั่วป้องกันรังสี	ตัว	0	0	1	0	0	0	0	8,000	0					0	0
วัสดุทันตกรรมประดิษฐ์																	
93	alginate 450g	bag	51	34	40	39	55	15	40	160	6,400		20		20	40	6,400
94	cement spatular	pc	0	8	0	0	0	0	0	180	0					0	0
95	cement zinc phosphate	set	0	1	0	0	0	0	0	1,300	0					0	0
96	cement, GI	ชุด	0	0	0	0	1	0	1	7,062	7,062	1				1	7,062
97	cement, luting Resin refill	pc	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0					0	0
98	cement, luting Resin set multilr	set	3	6	1	2	2	2	0	6,500	0					0	0
99	cement, polycarboxylate	box	1	2	1	0	2	1	1	1,750	1,750			1		1	1,750
100	cement, temp bond	ชุด	1	1	2	3	2	0	2	1,050	2,100		1		1	2	2,100
101	cord packer inst #1/#2/#3	pc	0	0	5	0	10	0	10	600	6,000	10				10	6,000
102	cord retractor 0/00/000	ขวด	2	5	6	6	9	3	6	450	2,700		6			6	2,700
103	core build up multicore	pk	2	3	4	0	1	0	1	6,500	6,500			1		1	6,500
104	crown&bridge preparation set	box	5	0	0	5	0	0	0	2,350	0					0	0
105	crown&bridge removal inst	set	0	0	0	0	0	0	0	700	0					0	0
106	crown&bridge tray hygienic	pc	0	0	0	5	0	0	0	2,300	0					0	0
107	diamond conical bud	pc	0	0	0	12	0	0	0	200	0					0	0
108	diamond conical bud red	pc	0	0	0	24	0	0	0	230	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือ มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค-ธค)	งวดที่ 2 (มค-มีค)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559										จำนวน	มูลค่า (บาท)
109	diamond conical bud yellow	pc	0	0	0	12	0	0	260	0					0	0
110	diamond cylinder round yellow	pc	0	0	0	0	12	0	260	0					0	0
111	diamond cylinder torpedo	pc	0	0	0	24	0	0	230	0					0	0
112	diamond cylinder torpedo yellow	pc	0	0	0	0	12	0	260	0					0	0
113	diamond cylinder yellow	pc	0	0	0	0	12	0	260	0					0	0
114	diamond D2	ตัว	0	0	0	0	0	0	265	0					0	0
115	diamond D8	ตัว	0	0	0	0	0	0	265	0					0	0
116	diamond taper fine yellow 5236	ตัว	0	100	12	3	60	60	265	15,900	60				60	15,900
117	diamond taper long green D5C	pc	0	0	0	12	36	36	260	9,360		36			36	9,360
118	diamond taper medium red 423	ตัว	0	100	0	22	60	60	265	15,900	60				60	15,900
119	diamond taper round	pc	0	0	87	12	0	0	200	0					0	0
120	diamond taper round long/ point	pc	0	0	0	24	0	0	230	0					0	0
121	diamond taper round yellow	pc	0	0	0	0	12	0	260	0					0	0
122	diamond taper safeend	pc	0	0	0	28	22	0	265	0					0	0
123	fiber pin No1 yellow	10pc/pk	9	20	10	2	2	2	2,996	5,992			2		2	5,992
124	fiber pin No2 red	10pc/pk	0	0	0	2	4	0	2,996	0					0	0
125	fiber pin No3 blue	10pc/pk	0	0	0	4	2	2	2,996	5,992			2		2	5,992
126	fiber pin No4 green	10pc/pk	0	0	0	2	0	0	2,996	0					0	0
127	fiber pin reamer	pc	10	6	24	0	4	4	850	3,400				4	4	3,400
128	fit checker	set	1	2	0	0	1	1	1,900	1,900		1			1	1,900
129	impression adhesive	bot	0	3	1	3	0	3	650	1,950		3			3	1,950
130	lab alu wax	15pc/pk	0	2	0	1	2	2	650	1,300	2				2	1,300
131	lab carbide	ตัว	12	38	0	0	10	10	650	6,500	3		7		10	6,500
132	lab compound	15pc/pk	0	1	1	1	4	3	950	2,850			3		3	2,850
133	lab fork plate	pc	1	0	2	0	0	0	150	0					0	0
134	lab GTC Tray cleaner	box	0	0	0	0	1	1	1,740	1,740	1				1	1,740
135	lab mixing bowl	pc	3	0	0	0	0	0	120	0					0	0
136	Lab pink wax	25pc/pk	1	2	0	1	1	1	180	180		1			1	180

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
137	lab plaster knife	ตัว	1	0	0	0	0	0	100	0					0	0
138	lab roach carver	pc	1	0	0	0	0	0	150	0					0	0
139	lab self cure acrylic monomer	bot	1	0	0	2	0	2	1,100	2,200		2			2	2,200
140	Lab self-cured acrylic pink	ชุด	1	3	1	0	2	2	2,150	4,300		2			2	4,300
141	Lab self-cured acrylic white	ชุด	0	1	2	0	2	2	2,150	4,300		2			2	4,300
142	lab shear	ตัว	1	0	0	0	0	0	100	0					0	0
143	Lab silicone polish acrylic black	ตัว	11	0	0	0	10	10	100	1,000	10				10	1,000
144	lab silicone polish acrylic gray	ตัว	22	32	0	2	10	10	100	1,000				10	10	1,000
145	lab silicone polish acrylic green	ตัว	15	29	0	2	10	10	100	1,000	10				10	1,000
146	lab silicone polish acrylic yellow	ตัว	5	22	0	0	10	10	100	1,000	10				10	1,000
147	lab silicone polish metal brown	ตัว	19	28	0	0	10	10	75	750	10				10	750
148	lab silicone polish metal green	ตัว	10	22	0	0	10	10	75	750	10				10	750
149	lab spatular No 7	pc	1	8	0	3	0	0	180	0					0	0
150	lab spatular 8mm alginate	pc	2	0	0	0	0	0	180	0					0	0
151	lab sticky wax	pk	0	0	0	0	1	1	690	690	1				1	690
152	Lab stone polish brown	ตัว	0	0	0	0	0	0	60	0					0	0
153	lab stone polish green	ตัว	0	22	5	6	15	15	60	900	5		10		15	900
154	lab stone polish pink	ตัว	0	0	0	0	15	15	60	900	5		10		15	900
155	lab wax knife	pc	1	0	0	0	0	0	150	0					0	0
156	mixing tip	48/pk	1	0	6	0	5	5	900	4,500	5				5	4,500
157	mixing tip for machine dynamix	50pc/pk	2	2	1	3	4	2	1,400	2,800			2		2	2,800
158	mixing tube 0.3 ,0.5	48/pk	0	1	5	0	5	5	1,820	9,100		5			5	9,100
159	model Stone	Kg	19	14	13	44	80	50	60	3,000		50			50	3,000
160	model Velmix 3kg/bag	3kg/bag	4	4	8	4	4	0	400	0					0	0
161	peesoo drill	set	0	0	0	0	5	5	790	3,950			5		5	3,950
162	pip	pc	2	1	2	3	2	2	350	700				1	2	700
163	polycarbonate crowns refill	2pc/pk	9	26	0	0	10	10	280	2,800				10	10	2,800
164	polysulfide	box	0	0	0	1	1	1	1,230	1,230		1			1	1,230

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลังก นา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559						(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
165	ramitec occlusal bite regist	set	0	0	0	0	0	0	2,400	0					0	0
166	rebase	set	0	0	0	0	0	0	2,950	0					0	0
167	rebase adhesive	bot	0	0	0	0	0	0	650	0					0	0
168	reline	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,800	0					0	0
169	shade guide	กล่อง	1	0	0	0	0	0	4,900	0					0	0
170	silicone putty machine	2pc/pk	6	2	5	2	2	5	7,600	38,000		5			5	38,000
171	silicone light dispensing gun	pc	1	0	0	0	0	0	3,600	0					0	0
172	silicone light gun type	2pc/pk	21	13	11	11	4	10	1,940	19,400		5		5	10	19,400
173	silicone monophase	box	0	0	2	2	0	2	3,290	6,580		1		1	2	6,580
174	silicone putty manual	set	8	9	8	6	4	5	2,400	12,000			5		5	12,000
175	soft liner	ชุด	0	0	0	1	0	0	2,760	0					0	0
176	tray (edentulous)	ถาด	3	0	0	0	0	0	350	0					0	0
177	tray (partial)	อื่น	14	0	0	0	0	0	350	0					0	0
178	tray (perforated #11)	ถาด	4	0	0	0	0	0	350	0					0	0
179	tray (perforated #12)	ถาด	4	0	0	0	0	0	350	0					0	0
180	tray (perforated #13)	ถาด	4	0	0	0	0	0	350	0					0	0
181	tray (perforated #14)	ถาด	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
182	tray (perforated #15)	ถาด	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
183	tray (triple)	กล่อง	0	0	0	0	0	2	2,125	4,250	2				2	4,250
วัสดุรักษารากฟัน																
184	barb broach 15	10pc/pk	0	0	0	0	0	0	250	0					0	0
185	barb broach 20	10pc/pk	0	2	0	0	0	0	250	0					0	0
186	barb broach 25	10pc/pk	2	6	4	5	0	5	250	1,250	5				5	1,250
187	barb broach 30	10pc/pk	0	5	10	6	0	10	250	2,500		10			10	2,500
188	C+ file 8/10/15 21 mm	6pc/pk	0	0	0	8	0	10	375	3,745					10	3,745
189	C+ file 8/10/15 25mm	6pc/pk	0	0	0	4	0	10	375	3,745					10	3,745
190	ca hydroxide paste	pc	5	7	7	11	4	16	1,200	19,200		10		6	16	19,200

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือ มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						(ตค-ธค)	(มค-มิถ)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
191	ca hydroxide powder	กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	0	150	0					0	0
192	carbide LS round 016	ตัว	0	0	0	0	10	0	10	115	1,150			10		10	1,150
193	carbide LS round 018	ตัว	0	0	0	0	10	0	10	115	1,150	10				10	1,150
194	carbide LS round 021	ตัว	0	0	0	0	10	0	10	115	1,150			10		10	1,150
195	carbide LS round 023	ตัว	0	15	0	0	10	0	10	115	1,150	10				10	1,150
196	chlorhexidine solution 2%	bot	2	1	0	2	5	0	5	180	900	3		2		5	900
197	collagen wound dental	10cap/box	0	0	0	1	1	0	1	6,500	6,500				1	1	6,500
198	composite dispensing gun	pc	0	0	0	1	0	0	0	2,500	0					0	0
199	crack detector	bot	0	0	0	2	1	0	1	1,100	1,100				1	1	1,100
200	EDTA 17% sol. 200ml	bot	2	4	3	5	5	0	12	490	5,880	6		6		12	5,880
201	EDTA 18% paste syringe	4pc/pk	2	1	4	3	5	5	0	590	0					0	0
202	endizee yellow 19mm	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	0	1,440	0					0	0
203	endizee yellow 22mm	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	0	1,440	0					0	0
204	endo explorer	ตัว	0	0	0	0	5	0	5	450	2,250		5			5	2,250
205	endo plugger buchanan 0/1/2	pc	0	0	0	3	6	0	6	2,070	12,420		6			6	12,420
206	endo plugger heat carrier set	set	0	0	0	3	3	0	3	2,482	7,447		3			3	7,447
207	endo ruler	ตัว	0	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0
208	endo spreader D11/D11T	pc	0	0	0	6	6	0	6	770	4,620		6			6	4,620
209	endo spreader D11TS long	pc	0	0	0	2	2	0	2	780	1,560		2			2	1,560
210	endo spreader finger 21 mm 21	6pc/pk	0	0	0	1	0	0	0	330	0					0	0
211	endo spreader finger 21 mm 25	6pc/pk	0	0	0	1	0	0	0	330	0					0	0
212	endo spreader finger 21 mm 30	6pc/pk	0	0	0	1	0	0	0	330	0					0	0
213	endo spreader finger NITI 21 mm	box	0	0	0	0	4	0	4	1,170	4,680	2		2		4	4,680
214	endo spreader finger NITI 25 mm	box	0	0	0	1	4	0	4	1,170	4,680	2		2		4	4,680
215	endo tips element free plugger	pc	0	0	0	8	8	0	8	1,720	13,760		8			8	13,760
216	endoray	set	2	3	0	0	2	0	2	5,671	11,342				2	2	11,342
217	formocresal	ขวด	2	1	1	2	2	0	2	200	400	1		1		2	400
218	gates drill 28	box	6	0	0	4	5	0	5	380	1,900			5		5	1,900

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เม-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
219	gates drill 32	box	0	0	0	4	5	0	5	380	1,900			5		5	1,900
220	GP heat system elements 23	10pc/pk	0	0	0	1	4	0	4	1,760	7,040		2		2	4	7,040
221	GP cutter tip snip	pc	0	0	0	0	1	0	1	5,800	5,800	1				1	5,800
222	GP lateral cone F	bot	6	1	6	5	10	0	10	300	3,000	5			5	10	3,000
223	GP lateral cone FF	bot	8	9	6	17	20	0	20	300	6,000	5		10	5	20	6,000
224	GP lateral cone MF	bot	16	11	5	18	20	0	20	300	6,000	5		10	5	20	6,000
225	GP lateral cone XF	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
226	GP match protaper F1 - F3	box	0	0	0	5	5	0	5	482	2,408		5			5	2,408
227	GP match protaper F4 - F5	box	0	0	0	2	2	0	2	482	963		2			2	963
228	GP protaper 0.04 #30	pk	1	2	1	2	2	2	0	321	0					0	0
229	GP protaper 0.04 #35	pk	1	0	1	2	3	1	2	321	642		2			2	642
230	GP protaper 0.06 #40	pk	0	0	1	0	2	0	2	321	642		2			2	642
231	GP solvent	box	0	0	0	0	2	0	2	1,450	2,900	2				2	2,900
232	GP,main cone no.15-40	box	0	0	0	0	2	0	2	300	600	2				2	600
233	GP,main cone no.25	6pc/pk	0	0	0	0	1	1	0	300	0					0	0
234	GP,main cone no.30	6pc/pk	2	0	1	0	2	0	2	300	600	1			1	2	600
235	GP,main cone no.35	6pc/pk	1	0	1	0	2	0	2	300	600		1		1	2	600
236	GP,main cone no.40	6pc/pk	2	0	0	0	2	0	2	300	600		1		1	2	600
237	GP,main cone no.45	6pc/pk	1	0	0	0	1	0	1	300	300		1			1	300
238	GP,main cone no.45-80	box	0	1	0	0	2	0	2	300	600		1		1	2	600
239	GP,main cone no.50	6pc/pk	1	0	0	0	1	0	1	300	300				1	1	300
240	GP,main cone no.55	6pc/pk	0	0	0	0	1	0	1	300	300	1				1	300
241	GP,main cone no.60	6pc/pk	0	0	0	0	1	0	1	300	300	1				1	300
242	GP,main cone no.70	6pc/pk	0	0	0	0	1	0	1	300	300				1	1	300
243	Hfile 21 mm. No. 15-40 ass	box	0	0	0	5	10	0	10	330	3,300		5		5	10	3,300
244	Hfile 21 mm. No. 45-80 ass	box	0	0	0	4	5	0	5	330	1,650		5			5	1,650
245	Hfile 25 mm. No. 15-40 ass	box	0	0	0	4	10	0	10	330	3,300		5		5	10	3,300
246	Hfile 25 mm. No. 45-80 ass	box	0	0	0	2	5	0	5	330	1,650		5			5	1,650

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
247	Kfile 21 mm. No.15	6pc/pk	9	2	8	2	5	5	350	1,750		5			5	1,750
248	Kfile 21 mm. No.15-40 ass	box	0	10	0	1	0	5	350	1,750		5			5	1,750
249	Kfile 21 mm. No.20	6pc/pk	3	0	7	1	2	0	350	0					0	0
250	Kfile 21 mm. No.25	6pc/pk	3	0	4	1	2	0	350	0					0	0
251	Kfile 21 mm. No.30	6pc/pk	3	0	4	1	2	0	350	0					0	0
252	Kfile 21 mm. No.35	6pc/pk	3	0	4	1	2	0	350	0					0	0
253	Kfile 21 mm. No.40	6pc/pk	3	0	4	1	2	0	350	0					0	0
254	Kfile 25 mm. No. 15	6pc/pk	0	0	0	5	0	10	330	3,300		5		5	10	3,300
255	Kfile 25 mm. No. 15-40 ass	box	0	0	0	11	0	15	330	4,950		10		5	15	4,950
256	Kfile 25 mm. No.08	6pc/pk	0	0	1	1	2	2	350	700		2			2	700
257	Kfile 25 mm. No.20	6pc/pk	0	0	0	2	0	2	350	700		2			2	700
258	Kfile 25 mm. No.25	6pc/pk	0	0	0	1	0	0	350	0					0	0
259	Kfile 25 mm. No.30	6pc/pk	0	0	0	1	0	0	350	0					0	0
260	Kfile 25 mm. No.35	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
261	Kfile 25 mm. No.90-110 ass	box	0	0	0	0	0	5	330	1,650				5	5	1,650
262	Kfile 30 mm. No. 15-40 ass	box	0	0	0	3	0	5	330	1,650	5				5	1,650
263	Kfile 30 mm. No. 45-80 ass	box	0	0	0	3	0	5	330	1,650	5				5	1,650
264	Kflex 21 mm. No.06	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
265	Kflex 21 mm. No.08	6pc/pk	1	0	0	0	0	0	350	0					0	0
266	Kflex 21 mm. No.10	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
267	Kflex 21 mm. No.45-80	box	0	1	4	0	0	5	350	1,750		5			5	1,750
268	Kflex 25 mm. No.10	6pc/pk	0	1	1	0	0	0	350	0					0	0
269	Kflex 25 mm. No.15	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
270	Kflex 25 mm. No.15-40	box	1	4	0	0	0	5	350	1,750		5			5	1,750
271	Kflex 25 mm. No.40	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
272	Kflex 25 mm. No.45-80	box	0	1	4	0	0	5	350	1,750		5			5	1,750
273	Kflex 25 mm. No.50	6pc/pk	0	1	0	0	0	0	350	0					0	0
274	Kflex 25 mm. No.55	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ณ	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1 (คค-จค)	งวดที่ 2 (มค-มิค)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
275	Kiflex 25 mm, No.60	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	350	0					0	0
276	Kiflex 28 mm, No.15-40	box	0	0	0	0	5	5	350	1,750		5			5	1,750
277	Kiflex 28 mm, No.45-80	box	0	0	0	0	5	5	350	1,750		5			5	1,750
278	lentulo spiral	4pc/pk	11	11	28	3	15	15	350	5,250	10		5		15	5,250
279	LN bur 06	6pc/pk	0	0	0	0	0	0	790	0					0	0
280	NaOCl 2.5%	ขวด	0	0	0	0	0	0	150	0					0	0
281	NITiflex file 21mm assort	box	0	0	0	1	10	10	797	7,970		5		5	10	7,970
282	NITiflex file 25mm assort	box	0	0	0	3	10	10	797	7,970		5		5	10	7,970
283	P5 endo tip ET20 25 80 180	pc	0	0	0	6	15	15	2,856	42,840	10		5		15	42,840
284	P5 endo tip ET200	pc	0	0	0	3	5	5	2,340	11,700	5				5	11,700
285	P5 endo tip irisafe 21 mm	4pc/pk	0	0	0	4	5	5	3,500	17,500	5				5	17,500
286	P5 endo tip irisafe 25 mm	4pc/pk	0	0	0	4	5	5	3,500	17,500	5				5	17,500
287	paperpoint L	box	19	7	2	13	15	15	60	900	10		5		15	900
288	paperpoint M	box	22	11	6	14	15	15	60	300			5		5	300
289	paperpoint S	box	13	8	18	12	15	15	60	300			5		5	300
290	pathfinder 21mm #K1	6pc/pk	0	0	0	0	10	10	520	5,200	5			5	10	5,200
291	pathfinder 21mm #K2	6pc/pk	0	0	0	0	10	10	520	5,200	5			5	10	5,200
292	pathfinder 21mm orange	6pc/pk	0	0	0	0	10	10	520	5,200	5			5	10	5,200
293	pathfinder 25mm #K1	6pc/pk	0	0	0	0	10	10	520	5,200	5			5	10	5,200
294	pathfinder 25mm #K2	6pc/pk	0	0	0	0	10	10	520	5,200	5			5	10	5,200
295	pathfinder 25mm orange	6pc/pk	0	0	0	0	10	10	520	5,200	5			5	10	5,200
296	proroot MTA	4pc/pk	12	0	0	1	2	2	5,618	11,235		1		1	2	11,235
297	proroot MTA carrier	pc	0	0	0	2	2	2	15,200	30,400		2			2	30,400
298	protaper hand 21 mm assort	box	0	0	0	2	5	5	2,908	14,540	5				5	14,540
299	protaper hand 25 mm assort	box	0	0	0	8	10	10	2,908	29,080	5		5		10	29,080
300	protaper retreat	set	0	4	0	0	0	0	2,908	0					0	0
301	root canal cement	2pc/pk	3	3	2	2	4	4	2,800	11,200	2		2		4	11,200
302	root canal cement powder	bot	0	0	0	0	0	0	180	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						งวดที่ 1 (คค-ธค)	งวดที่ 2 (มค-มีค)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
303	rotary protaper assort 21 mm	box	9	4	0	7	15	0	15	2,908	43,624	10		5		15	43,624
304	rotary protaper assort 25mm	box	0	0	0	6	15	0	15	2,908	43,624	10		5		15	43,624
305	rotary protaper assort 31 mm	box	0	0	0	4	5	0	5	2,908	14,541	5				5	14,541
306	rotary protaper finish F4 21 mm	box	0	2	0	3	3	0	3	2,908	8,725		3			3	8,725
307	rotary protaper finish F4 25 mm	box	0	0	0	3	3	0	3	2,908	8,725		3			3	8,725
308	rotary protaper finish F4 31 mm	box	0	0	0	3	3	0	3	2,908	8,725		3			3	8,725
309	rotary twisted file 0.04 23mm	6pc/pk	0	0	0	0	5	0	5	2,590	12,950	5				5	12,950
310	rotary twisted file 0.04 27mm	6pc/pk	0	0	0	0	5	0	5	2,590	12,950	5				5	12,950
311	rotary twisted file 0.06 23mm	6pc/pk	0	0	0	0	5	0	5	2,590	12,950	5				5	12,950
312	rotary twisted file 0.06 27mm	6pc/pk	0	0	0	0	5	0	5	2,590	12,950	5				5	12,950
313	rotary twisted file 0.10 23mm	6pc/pk	0	0	0	0	5	0	5	2,590	12,950	5				5	12,950
314	sodium perborate planeshaper	bot	0	0	1	0	1	0	1	400	400		1			1	400
315	ZnO without Zn Acetate	bot	0	1	1	2	2	0	2	80	160	2				2	160
316	หลอดยาพร้อม dropper	bot	0	0	0	0	0	0	0	850	0					0	0
วัสดุทันตกรรมบูรณะ																	
317	alloy Ag50%	500tab/bot	0	6	0	0	0	0	0	9,500	0					0	0
318	alloy Ag69%	500tab/bot	12	0	9	4	10	0	43	11,500	494,500	5		5		10	115,000
319	bonding composite self-etching	set	0	0	0	0	0	0	0	2,500	0					0	0
320	bonding composite total-etching	6g/bot	22	12	18	9	14	2	12	779	9,348	6		6		12	9,348
321	carbide 330	ตัว	0	0	0	0	0	0	0	135	0					0	0
322	carbide cylinder 012	pc	0	0	0	12	24	0	24	350	8,400			24		24	8,400
323	carbide round 012	pc	0	0	0	0	0	0	0	185	0					0	0
324	carbide round 014	pc	0	0	0	0	0	0	0	185	0					0	0
325	carbide round 016 cu1314016	pc	0	0	0	12	48	0	48	185	8,880	24		24		48	8,880
326	carbide round 018	pc	0	0	0		0	0	0	185	0					0	0
327	carbide round 023 cu1314023	pc	0	0	0	12	48	0	48	185	8,880	24		24		48	8,880
328	cavit	กระป๋อง	3	3	5	0	5	0	5	450	2,250	2		3		5	2,250

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือ มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						งวดที่ 1 (คค-ธค)	งวดที่ 2 (มค-มิค)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
329	composite anterior	syr	60	72	59	49	63	3	60	856	51,360	20	10			60	51,360
330	composite constic	set	2	4	0	0	4	0	4	5,136	20,544	2		2		4	20,544
331	composite flowable	2syr/bag	21	13	10	12	14	4	10	1,360	13,604		5		5	10	13,604
332	composite posterior	syr	0	0	0	0	0	0	0	1,200	0					0	0
333	composite starter kit	4pc/pk	0	0	0	0	0	0	0	6,500	0					0	0
334	desensitizer	4pc/pk	0	1	0	2	3	0	3	1,700	5,100	2			1	3	5,100
335	diamond Fissure 008	pc	0	0	0	0	0	0	0	195	0					0	0
336	diamond Fissure 009	หัว	0	66	9	20	40	0	40	195	7,800		40			40	7,800
337	diamond Fissure 010	หัว	74	59	30	40	66	6	60	195	11,700	30		30		60	11,700
338	diamond Fissure 012	หัว	127	24	40	41	61	21	40	195	7,800		40			40	7,800
339	diamond Fissure 014	หัว	138	34	0	38	50	0	50	195	9,750	50				50	9,750
340	diamond fissure 016	หัว	33	0	0	0	0	0	0	195	0					0	0
341	diamond round 008	หัว	24	31	11	28	40	0	40	155	6,200	20		20		40	6,200
342	diamond round 010	หัว	7	20	6	13	40	0	40	155	6,200	20		20		40	6,200
343	diamond round 012	หัว	33	24	18	44	60	0	60	155	9,300	30		30		60	9,300
344	diamond round 014	หัว	26	33	6	36	60	0	60	155	9,300	30		30		60	9,300
345	diamond round 016	หัว	39	32	42	16	80	0	80	155	12,400	40		40		80	12,400
346	diamond round 018	หัว	34	38	54	0	80	0	80	155	12,400	40		40		80	12,400
347	diamond round 021/023	หัว	10	30	0	18	60	0	60	225	13,500	30		30		60	13,500
348	Dycal	box	0	1	3	1	2	0	2	850	1,700	2				2	1,700
349	dycal carrier	pc	3	0	0	0	0	0	0	120	0					0	0
350	etching	3syr/bag	26	17	16	18	21	1	20	550	11,000	10		10		20	11,000
351	GI base vitrebond	box	0	0	0	4	5	2	3	2,140	6,420		3			3	6,420
352	GI filling vitremer	box	0	0	0	0	2	0	2	2,140	4,280	2				2	4,280
353	GI lightcure filling fuji7	box	0	0	0	1	2	0	2	2,685	5,370	1			1	2	5,370
354	GI liner	6pc/pk	16	7	8	2	6	2	4	6,377	25,508		4			4	25,508
355	GI self-cured (Fuji9)	box	14	9	6	5	8	5	3	1,800	5,400			3		3	5,400
356	inst, amalgam burnisher	หัว	16	20	0	5	0	0	0	180	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือ ณ	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					งวดที่ 1 (คค-จค)	งวดที่ 2 (มค-มีค)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
357	inst, amalgam carrier	ตัว	6	20	4	19	1	0	850	0					0	0
358	inst, amalgam caver	ตัว	7	24	0	5	0	0	180	0					0	0
359	inst, amalgam plastic	ตัว	0	30	0	5	0	0	180	0					0	0
360	inst, amalgam plugger	ตัว	7	20	0	5	0	0	180	0					0	0
361	inst, composite blue titanium	pc	0	0	0	0	20	20	650	13,000	20				20	13,000
362	inst, proximal carver	pc	0	0	0	0	0	0	600	0					0	0
363	inst, spoon	pc	0	0	0	5	0	0	180	0					0	0
364	intensive burs size card					0	5	5	1,000	5,000	5				5	5,000
365	IRM	ชุด	1	2	4	3	3	3	1,917	5,752	2			1	3	5,752
366	ivory holder crab arm	pc	0	0	4	0	6	6	450	2,700	6				6	2,700
367	matrix band 0.7/0.6	ม้วน	3	3	3	5	5	2	150	450			3		3	450
368	matrix ivory molar 15	12pc/pk	3	2	2	1	9	0	150	0					0	0
369	matrix ivory molar 16	12pc/pk	2	2	4	1	6	0	150	0					0	0
370	matrix ivory premolar 12	12pc/pk	2	0	3	1	6	4	150	600			4		4	600
371	matrix precontoured molar	100pc/bag	0	0	0	1	1	1	1,800	1,800			1		1	1,800
372	matrix precontoured v3 5.5/6.5	50pc/bag	0	0	0	3	3	3	1,541	4,623			3		3	4,623
373	matrix strip/celluloid strips 15m	ม้วน	0	3	2	4	4	3	450	1,350			3		3	1,350
374	matrix T-band 0.7	12pc/pk	3	1	1	4	6	0	180	0					0	0
375	matrix tofflemire	pc	2	0	0	0	0	0	650	0					0	0
376	mendrel popon	3pc/pk	0	30	0	6	6	6	1,156	6,934				3	6	6,934
377	point brush ขู่กัน bonding	100pc/pk	0	14	13	7	14	10	150	1,500		5		5	10	1,500
378	point brush ขู่กัน pin	box	0	0	0	2	2	2	150	300			2		2	300
379	polishing 859C/014	หัว	0	0	0	0	0	0	130	0					0	0
380	polishing 859F/014	หัว	0	0	0	0	0	0	130	0					0	0
381	polishing composhape ปลายมน	หัว	0	0	0	0	0	0	145	0					0	0
382	polishing composhape ปลายแหลม	หัว	0	0	0	0	0	0	145	0					0	0
383	polishing composite set	set	2	0	0	0	0	0	2,850	0					0	0
384	polishing stone green flame airr	12pc/pk	1	1	0	0	1	1	545	545		1			1	545

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ณ	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1 (คค-จค)	งวดที่ 2 (มค-มิค)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
385	polishing stone green round air	12pc/pk	0	0	0	0	1	0	545	0					0	0
386	polishing stone white flame air	12pc/pk	4	9	7	7	8	6	545	3,270			6		6	3,270
387	polishing stone white flame mic	12pc/pk	0	0	0	0	0	0	545	0					0	0
388	polishing stone white round air	12pc/pk	1	4	0	3	8	5	545	2,725			5		5	2,725
389	sand paper strip	100pc/pk	0	0	0	2	2	2	750	1,500					2	1,500
390	sealant resin	4pc/pk	15	5	7	3	15	15	3,850	57,750		15			15	57,750
391	soflex 1/2 coarse	ถุง	5	3	6	2	3	3	342	1,027					3	1,027
392	soflex 1/2 fine	ถุง	4	2	6	2	3	3	342	1,027					3	1,027
393	soflex 1/2 medium	ถุง	4	2	5	3	3	3	342	1,027					3	1,027
394	soflex 1/2 super fine	ถุง	4	4	7	3	3	3	342	1,027					3	1,027
395	soflex 3/8 coarse	ถุง	0	0	2	0	0	0	342	0					0	0
396	soflex 3/8 fine	ถุง	0	0	2	0	0	0	342	0					0	0
397	soflex 3/8 medium	ถุง	0	0	2	0	0	0	342	0					0	0
398	soflex 3/8 super fine	ถุง	0	0	3	0	0	0	342	0					0	0
399	SSC	2pc/pk	0	0	0	0	0	0	220	0					0	0
400	wedge L	ถุง	3	5	8	8	11	10	60	600	10				10	600
401	wedge M	ถุง	2	5	9	8	10	10	60	600	10				10	600
402	wedge S	ถุง	0	0	0	0	0	0	60	0					0	0
วัสดุสิ้นเปลืองทางการแพทย์																
403	alvoyl	กระป๋อง	0	0	1	1	2	2	1,035	2,070		2			2	2,070
404	arch bar	1m/pk	1	2	2	1	0	0	2,000	0					0	0
405	artery forcep straight/ curve	pc	2	10	11	0	0	0	1,600	0					0	0
406	asch septum string 22.5cm	pc	0	0	0	0	0	0	13,663	0					0	0
407	blade holder	pc	2	11	0	0	0	0	90	0					0	0
408	bone file	pc	2	0	0	0	0	0	550	0					0	0
409	byonet L	pc	0	0	0	0	0	0	450	0					0	0
410	byonet R	pc	0	0	0	0	0	0	450	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ชด-จค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
411	byonette LT/RT	pc	0	0	0	0	0	0	1,400	0					0	0
412	carbide fissure long 016	pc	6	14	25	45	55	50	85	4,250	50				50	4,250
413	carbide fissure long 018	pc	0	0	0	0	0	0	85	0					0	0
414	carbide fissure long 021	pc	0	17	25	0	50	50	85	4,250		50			50	4,250
415	carbide fissure long 023	pc	0	0	0	0	0	0	85	0					0	0
416	carbide round long 014	pc	0	0	0	0	0	0	85	0					0	0
417	carbide round long 018	pc	0	0	0	30	50	50	85	4,250	50				50	4,250
418	carbide round long 023	pc	3	0	0	0	50	50	85	4,250		50			50	4,250
419	chanal retractor	pc	0	0	0	0	0	0	3,741	0					0	0
420	cheek retractor columbia	pc	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
421	coe pack	box	2	1	0	1	1	1	1,620	1,620				1	1	1,620
422	curettes	pc	0	0	0	0	0	0	2,100	0					0	0
423	dressing forceps adson	pc	0	0	0	0	0	0	990	0					0	0
424	elevator angle Lt	อัน	0	0	0	0	0	0	1,200	0					0	0
425	elevator angle Rt	อัน	0	0	0	0	0	0	1,200	0					0	0
426	elevator straight	อัน	0	0	0	0	0	0	1,200	0					0	0
427	extraction cow horn		0	0	27	0	60	60	500	30,000	60				60	30,000
428	extraction forcep 150	pc	0	0	0	3	9	9	3,300	29,700	9				9	29,700
429	extraction forcep 150s	pc	6	0	0	10	11	11	2,800	30,800	11				11	30,800
430	extraction forcep 151	pc	0	0	0	5	2	2	2,800	5,600	2				2	5,600
431	extraction forcep 151s	pc	0	0	0	5	9	9	2,800	25,200	9				9	25,200
432	extraction root forcep lower	pc	0	0	0	4	2	2	3,500	7,000	2				2	7,000
433	extraction root forcep upper	pc	0	0	0	3	2	2	3,500	7,000	2				2	7,000
434	extraoral retractor	pc	0	0	0	0	0	0	2,550	0					0	0
435	freer elevator	pc	0	0	0	0	0	0	2,350	0					0	0
436	gel foam	32pc/box	16	13	8	13	14	14	933	13,062	10			4	14	13,062
437	ligature wire 0.018 ss	pc	0	0	0	0	0	0	1,734	0					0	0
438	ligature wire 0.020 ss	pk	0	0	0	0	0	0	1,980	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือ มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ลด-หัก)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
439	maxillofacial retractor 55*12/ 60	pc	0	0	0	0	0	0	4,720	0					0	0
440	mini screw 2.0*11 mm cross-loc	pc	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
441	mini screw 2.0*5 mm cross-lock	pc	35	40	30	30	0	0	320	0					0	0
442	mini screw 2.0*7 mm cross-lock	pc	40	40	25	30	0	0	320	0					0	0
443	mini screw 2.0*9 mm cross-lock	pc	10	0	0	0	0	0	300	0					0	0
444	mini screw emergency 2.3*7 mm	pc	5	0	10	0	0	0	300	0					0	0
445	mini straight plate, 16 holes	pc	0	1	2	1	0	0	1,700	0					0	0
446	mini straight plate, 30 holes	pc	2	2	3	1	0	0	3,750	0					0	0
447	mouthguard sprint	pc	0	0	0	0	0	0	2,551	0					0	0
448	needle holder	pc	0	0	0	0	4	4	550	2,200	4				4	2,200
449	needle holder cilewood 15 mm	pc	0	0	0	0	0	0	2,550	0					0	0
450	periosteal elevator (molt)	pc	2	0	0	0	0	0	650	0					0	0
451	periosteal retractor (seldin)	pc	2	0	0	0	0	0	550	0					0	0
452	ramus retractor 70*11.5cm 22cm	pc	0	0	0	0	0	0	5,585	0					0	0
453	raspatory dligman's elevator (9 mm)	pc	0	0	0	0	0	0	3,225	0					0	0
454	retractor 16cm	pc	0	0	0	0	0	0	3,941	0					0	0
455	rongeur forceps	pc	0	0	0	0	1	1	6,750	6,750	1				1	6,750
456	root splinter	pc	1	0	0	0	5	5	2,500	12,500	5				5	12,500
457	root tip pick angle double end	ถ้วย	6	7	0	0	20	20	2,000	40,000	10		10		20	40,000
458	root tip pick angle Lt	pc	0	0	0	0	6	6	450	2,700	6				6	2,700
459	root tip pick angle Rt	pc	0	0	0	0	6	6	450	2,700	6				6	2,700
460	root tip pick straight	pc	0	0	0	0	6	6	450	2,700	6				6	2,700
461	scissor curve	pc	0	0	0	0	20	20	1,800	36,000	10			10	20	36,000
462	scissor double curve	pc	0	0	0	0	0	0	2,250	0					0	0
463	scissor straight	pc	0	12	0	22	0	0	350	0					0	0
464	scissor wire cutting	pc	0	0	0	0	0	0	2,050	0					0	0
465	set aluminium container	pc	0	0	0	0	0	0	18,550	0					0	0
466	set aluminium implant tray	pc	0	0	0	0	0	0	26,840	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือ มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ตล-ชค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
467	set mini 2.0 screw	set	0	0	0	0	0	0	21,750	0					0	0
468	set miniplat and screws	set	0	0	0	0	0	0	40,050	0					0	0
469	set stengation tray	pc	0	0	0	0	0	0	16,100	0					0	0
470	suction high power	pc	9	27	0	0	12	12	950	11,400	7		5		12	11,400
471	syring aspirate	ตัว	20	0	0	11	52	52	825	42,900	52				52	42,900
472	tissue forcep adson	อัน	0	0	0	0	0	0	1,560	0					0	0
473	titanium micro mesh 120x60x0.2	อัน	0	1	0	1	0	0	12,700	0					0	0
474	towel clamps	pc	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
475	twist drill 1.6x50mm 20mm stop	pc	0	0	2	0	0	0	1,500	0					0	0
476	walsham septum straight	pc	0	0	0	0	0	0	8,566	0					0	0
477	wire cerlage soft #24 ligature	pk	0	1	1	2	0	0	700	0					0	0
478	zygomatic hook (retractor 10mm)	pc	0	0	0	0	0	0	3,537	0					0	0
วัสดุทันตกรรมจัดฟัน																
479	acrylic ortho	set	0	0	0	0	0	0	2,000	0					0	0
480	adhesive bonding lightcure	set	0	0	0	0	1	1	5,000	5,000			1		1	5,000
481	adhesive bonding selfcure	set	0	0	0	0	0	0	5,000	0					0	0
482	anwire niti UL Rect 16*16,16*22	pk	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
483	anwire niti UL round 012,014,016	pk	0	0	0	0	0	0	1,350	0					0	0
484	anwire ss UL rect 16*16,16*22,1	pk	0	0	0	0	0	0	650	0					0	0
485	anwire ss UL round 014 ,016,018	pk	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
486	band LL (#11-#30)	pk	0	0	0	0	5	5	250	1,250			5		5	1,250
487	band LR (#11-#30)	pk	0	0	0	0	5	5	250	1,250			5		5	1,250
488	band pusher	pc	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0
489	band remover endura	pc	0	0	0	0	2	2	3,000	6,000			2		2	6,000
490	band seater	pc	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
491	band UL (#11-#30)	pk	0	0	0	0	5	5	250	1,250			5		5	1,250
492	band UR (#11-#30)	pk	0	0	0	0	5	5	250	1,250			5		5	1,250

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
493	bird beak plier	pc	0	0	0	0	0	0	0	2700	0					0	0
494	boon bracketet	pc	0	0	0	0	0	0	0	2,300	0					0	0
495	Bracket 018	kit	0	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
496	Chain long	pk	0	0	0	0	0	0	0	650	0					0	0
497	chain short	pk	0	0	0	0	0	0	0	600	0					0	0
498	crimpable stop 018 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	700	0					0	0
499	Direct bond 1PM hook 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	800	0					0	0
500	Direct bond 2molar 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	1250	0					0	0
501	Direct bond 2PM hook 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	800	0					0	0
502	Direct bond db tube 10pcs 901-	pk	0	0	0	0	0	0	0	1,800	0					0	0
503	Direct bond single 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	1,350	0					0	0
504	direct bracket remo endura	pc	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0					0	0
505	elastic 1/4,3/6	pk	0	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
506	elastic holder 12pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	150	0					0	0
507	elastic separator 50	pk	0	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0
508	how plier straight 678-203	pc	0	0	0	0	0	0	0	2,700	0					0	0
509	kobayashii hook .012	pk	0	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0
510	ligature cul endura	pc	0	0	0	0	0	0	0	4,250	0					0	0
511	ligature director	pc	0	0	0	0	0	0	0	1,320	0					0	0
512	lingual arch forming plier	pc	0	0	0	0	0	0	0	3,200	0					0	0
513	lingual button 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	650	0					0	0
514	mini-implant 6mm/8mm	pc	0	0	0	0	0	0	0	2400	0					0	0
515	mini-implant kit	set	0	0	0	0	0	0	0	12000	0					0	0
516	mosquito forcep	pc	0	0	0	0	0	0	0	1,800	0					0	0
517	Nance plier	pc	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0					0	0
518	oc spring spool niti 010*036	pk	0	0	0	0	0	0	0	780	0					0	0
519	oc spring spool ss 010*037	pk	0	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
520	omega loop forming plier	pc	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงเหลือยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)	(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
521	o-ring 20pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	600	0					0	0
522	plier container	box	0	0	0	0	0	0	0	1200	0					0	0
523	replace tip band 3/16"	pk	0	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0
524	replace tip bracket 3/16"	pk	0	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0
525	retainer box	pc	0	0	0	0	0	0	0	80	0					0	0
526	reverse cureve niti 0.14,0.16	pk	0	0	0	0	0	0	0	1400	0					0	0
527	rotation wedge clear 100pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	600	0					0	0
528	sealer pusher	pc	0	5	0	0	0	0	0	650	0					0	0
529	separating media	pc	0	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0
530	silver flux	pc	0	0	0	0	0	0	0	1,200	0					0	0
531	silver solder	pc	0	0	0	0	0	0	0	1,200	0					0	0
532	sliding hook 018 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	800	0					0	0
533	snowwhite stone 5 kg	3 kg/bag	0	0	0	0	0	0	0	375	0					0	0
534	thread hollow gray 025	pk	0	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
535	thread hollow gray 030	pk	0	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
536	tissue guard gray .027	pk	0	0	0	0	0	0	0	300	0					0	0
537	tracing acetate paper	pk	0	0	0	0	0	0	0	2,500	0					0	0
538	troach	pc	0	0	0	0	0	0	0	1,500	0					0	0
539	universal distal end 678-101	pc	0	0	0	0	0	0	0	4800	0					0	0
540	utility plier	pc	0	0	0	0	0	0	0	2,700	0					0	0
541	v-stop plier	pc	0	0	0	0	0	0	0	4,000	0					0	0
542	wire container	box	0	0	0	0	0	0	0	2,000	0					0	0
543	wire ligature #008	pk	0	0	0	0	0	0	0	780	0					0	0
544	wire respond str 0.0175 10pcs	pk	0	0	0	0	0	0	0	700	0					0	0
545	wire spring hard 0.9	pk	0	0	0	0	0	0	0	800	0					0	0
546	wire staight 14" rect 1.6*16,16*22	pk	0	0	0	0	0	0	0	600	0					0	0
547	wire staight 14" round 018 12pc	pk	0	0	0	0	0	0	0	500	0					0	0

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					(ตค-ธค)	(มค-มิย)	(กค-กย)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
548	วัสดุรากเทียม implant	pc	0	0	0	0	0	0	7,500	0					0	0
549	Prosthetic kit	sel	0	0	0	0	0	0	57374	0					0	0
550	surgery kit A+B	set	0	0	0	0	0	0	132,423	0					0	0
			แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รวมมูลค่า							2,558,230.00						2,177,957